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Editat la data de: 05-0CT-21 09:30:18

Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-SEP-21
Sursa de finantare  Integral de [a buget

3503660 Comuna Dersca
An: 2021 Trezorerle Municipiul Dorohoi

Venituri/Cheliuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Impozit pe venit 030000 .00
Impozitul pe veniturite din tr 031800 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Sume alocate din cotele defale 40400 .00
Sume repartizate din Fondul [a 040500 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .0c
Impozit si taxa pe cladir de 070102 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00
Impozit §i taxa pe teren de la 070202 00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00
Taxe judiciare de timbru st al 070300 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00
Sume defaleate din TVA (se sc 110000 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110500 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00
Impozit pe mijloacele de krans 160202 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00
Alte taxe pe utilizarea bursuri 165000 00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venituri din concesiuni si in¢ 300500 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 00
Alie venituri din proprietate 305000 .00
Venituri din prestari de senvi 330000 .00
Alte venituri din prestari de 335000 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00
tncasari din rambursarea impru 400000 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00
Subventii de la bugelu de sta 420000 .00

Subventii pentru acordarea aju 423400 .00
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incasari/Plati

4,502,682.09
1,175.50
1,175.50
671,420.23
254,770.23
201,730.00
214,920.00
228,843.00
54,409.00
43,918.00
10,490.00
160,758.00
§9,030.00
182.00
91,544.00
8,058.00
5,620.00
2,0630,000.00
484,000.00
157,000.00
1,389,000.00
115,563.00
111,202.00
104,934.00
6,268.00
4,092.00
269.00
324.00
324.00
41,823.79
38,599.27
36,599.27
5,224.52
91,429.59
91,428.59
888.00
888.00
52,200.00
52,200.00
52,200.00
150,000.00
150,000.00
1,089,107.42
584.00

Disponibil

Q0
.00
00
.00
.00
.00
.0¢
.oc
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
00
00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.06
.00
.00
.00
.00
00
00
Q0
00



Editat la data de: 05.0CT-21 £9:30:18

Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-SEP-21

Sursa de finantare  integral de la buget

3503660 Comuna Dersca

An: 2021 Trezorerie Municipiul Dorohot

Venituri/fChettuieli

Subventii din bugetul de stat
Finantarea Programului Nationa
Subventii de la alte administr
Surne alocate din bugoiul ANCPI
Cheituielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTWELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI S| SERVICIH
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Titlul XiX Plati efectuate in
Ordine publica si siguranta na
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI S| SERVICHH
Invatamant
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL
TITLUL XIIt ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate
TTLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Cuitura, recreere si religie
TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON
TITLUL [I BUNURE S| SERVICII
TITLUL XIH ACTIVE NEFINANCIAR
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SQCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON
TITLUL [l BUNURI S| SERVICII
TITLUL XIH ACTIVE NEFINANCIAR
Transporturi
TITLUL Il BUNURI St SERVICII
TITLUL XHI ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENTIDEFICIT

Intocmit ,

Cod

424100
426500
430000
433400

510000

510000180000
510000200000
510000710000
510000850000
610000

610000100000
610000200000
650000

650000200000
650000570000
6850000590000
650000710000
660000

660000100000
670000

670000100000
670000200000
670000710000
680000

680000100000
680000570000
700000

700000100000
700000200000
700000710000
840000

840000200000
840000710000

Credite

.00

.00

.00

.00
8,594,000.80
1,238,000.00
976,000.00
216,000.00
47,000.00
.00
92,000.00
68,000.00
24,000.00
1,256,000.00
138,000.00
70,000.00
18,000.00
1,030,000.00
89,000.00
89,000.00
135,000.00
57,000.00
43,000.00
35,000.00
424,000.00
342,000.00
82,000.00
2,171,000.00
298,000.00
547,000.00
1,326,000.00
3,188,000.00
243,000.00
2,945,000.00
it

Sef sewviciu ,

Page 20of3

IncasarifPlati

68,000.00
1,020,513.42
29,907.56
29.90/.56
3,057,798.23
848,339.88
704,384.00
114,096.88
34,500.00
4,641.00
50,754.00
50,754.00
.00
588,463.91
52,513.32
42,669.00
9,208.00
484,073.59
64,686.00
64,686.00
57.379.70
48,771.00
10,608.70
.00
327,852.00
305,258.00
22,394.00
497,240.35
223,277.00
251,581.35
22,372.00
623,282.39
36,261.10
587,021.29
1,444,883.86

Disponibil

.0C

.00

.00

00
§,536,201.77
390,660.12
271,616.00
101,803.12
12,500.00
.00
41,2486.00
17,248.00
24,000.00
667,536.09
85,486.68
27,331.00
8,792.00
545,926.41
24,314.00
24.314.00
77,620.30
10,229.00
32,391.30
35,000.00
96,348.00
36,742.00
59,606.00
1,673,759.65
74,723.00
295,408.65
1,303,628.00
2,564,717.61
206,738.90
2,357,978.71
.00



Editat la data de! 05.0¢T-21 09:30:18
Contul de executie al bugetului local

la data de: 30-SEP-21 Page 3 of 3

Sursa de finantare  Integral de la buget
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Editat la data de: p5-0GT-21 09:30:26

Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 30-SEP-21
Sursa de finantare  Integral de la bugst

3503660 Comuna Dersca
An: 2021 Trezorerie Municipiul Dorohoi

Venituri/Cheluieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Impozit pe venit 030000 .00
impozitul pe veniturile din tr 031800 .00
Cote sl sume defalcate din imp 040000 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00
Sume repartizate din Fondul la 040500 30
Impozile si taxe pe proprieta 070000 00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 0o
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00
Impozit si taxa pe teran 070200 .00
Impozit pe terenuri de [a pers 070201 00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00
tmpozit pe terenul din extravi 070203 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00
Sume defalcats din TVA ( se sc 110800 .00
Sume defalcate din taxa ps val 110200 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110500 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00
Impozit pe mijloacele de iran 160200 .00
Impozit pe mijloacele de trans 180201 .0¢
tmpozit pe mijloacele de trans 160202 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venituri din eoncesiuni si inc 300500 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00
Alte venituri din proprietate 305000 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00
Alte venituri din prestari de 335000 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alie sa 350100 .00
Venituri din amenz si alte sa 350102 .00
Subventii de la bugetut de sta 420000 .00
Subventii pentru acordarea aju 423400 .00
Subventii din bugetul de stat 424100 .00
Subvertii de la dlle adiminlstr 430000 .00

Page 10of 2

incasari/Plati

3,332,168.67
1,175.50
1,175.50
671,420.23
254,770.23
201,730.00
214,920.00
228,843.00
54,409.00
43,918.00
10,490.00
160,756.00
69,030.00
182.00
91,544.00
8,058.00
5,620.00
2,030,000.00
484,000.00
157,000.00
1,389,000.00
115,563.00
111,202.00
104,934.00
6,258.00
4,092.00
269.00
324.00
324.00
41,823.79
38,508.27
36,599.27
5,224.52
91,428.59
91.429.59
888.00
888.00
§2,230.09
52,200.00
52,200.00
68,594.00
594.00
68,000.00
29,907.56

Disponibil

00
00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.0C
.00
00
.00
.00
.00
.00
.06
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

0o
.00
.00
.00
00
.00
.0¢
.0C
.00
.00




Editat iz data de: p5-0GT-21 09:30:28

Contul de executie al bugetului local-functionare

Sursa de finantare  Integral de la buget
3503660 Comuna Dersca

la data de: 30-SEP-21

An: 2021 Trezorerie Municipiul Dorohoi

Venituri/Cheltuieli

Sume alocate din bugetu] ANCPI

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSON

TITEUL Il BUNURI SI SERVICII

Titlut XIX Plati efectuate in

QOrdine publica si siguranta na

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURI S1 SERVICII

Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICH

TITLUL X ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Sanatate

TITLUL | CHELTU!ELI DE PERSON

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON

TITLUL I BUNURI 81 SERVICII

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

l.ocuinte, servicii si dezvolta

TITLUL | CHELTUIEL] DE PERSON

TITLUL Il BUNURI S| SERVICII

Transporturi

TITLUL Il BUNURI St SERVICH
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit

Cod

433400

510000
510000100000
510000200000
5100600850000
610000
610000100000
610000200000
650000
650000200000
650000570000
650000580000
660000
660000160000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000570000
700000
7C0000100000
700000200000
840000
840000200000

Page 20of 2
Credite Incasari/Plati Disponibil
.00 29,907.56 .00
3,211,000.00 1,929,831.35 1,281,168.65
1,192,000.00 813,839.88 378,160.12
§76,000.00 704,384.00 271,616.00
216,000.00 114,096.88 101,903.12
.00 4,641.00 .00
92,000.00 50,754.00 41,246.00
68,000.00 50,754.00 17,246.00
24,000.00 .00 24,000.00
226,000.00 104,390.32 121,609.68
138,000.00 52,513.32 85,486.68
70,000.00 42,669.00 27,331.00
18,000.00 9,208.00 8,792.00
89,000.00 64,686.00 2431400
§9,000.00 64,686.00 24,314.00
100,000.00 57,379.70 42,620,30
57,000.00 46,771.00 10,229.00
43,0600.00 10,608.70 32,391.30
424,000.00 327.652.00 96,348.00
342,000.00 305,258.00 36,742.00
82,000.00 22,394.00 58,606.00
845,000.00 474,868.35 370,131.65
298,000.00 223,277.00 74,723.00
547,000,00 251,591.35 295,408.65
243,000.00 36,261.10 206,738.90
243,000.00 36,261.10 2086,738.90
.00 1,402,337.32 .00

Sef serviciu ,

i
i




Editat Ia data de: p5-0CT-21 09;30:56

Contul de executie al bugetului locai-dezvoltare
la data de: 30-SEP-21
Sursa de finantare  Integral de la buget

3503660 Comuna Dersca
An: 2021 Trezorerie Municipiul Dorohoi

VeniturifCheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale 00
incasari din rambursarea impru 400000 .00
Sume din excedentul bugetutul 401400 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00
Finantarea Programului Nationa 426500 .00
Cheltuielile bugetelor locale 5,383,000.00
Autoritati publice si actiuni 510000 47,000.00
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR 510000710000 47,000.00
Invatamant 650000 1.030,000.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 650000710000 1,030,000.00
Cultura, recreere si religie 870000 35,000.00
TITEUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR 870000710000 35,000.00
Loculinte, servicti si dezvolta 700000 1,326,000.00
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR 700000710000 1,326,000.00
Transporturi 840000 2,945,000.00
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR 840000710000 2,945,000.00

EXCEDENT/RDEFICIT .00

Intocmit , Sef serviciu,

Incasari/Plati

1,170,513.42
150,000.00
150,000.00
1,020,513.42
1,020,513.42
1,127,966.88
34,500 00
34,500.00
484,073.59
484,073.59
.00

.00
22,372.00
22,372.00
587,021.28
587,021.29
42,546.54

Page 1 of 1

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00
4,255,033.12
12,500.00
12,500.00
545,926.41
545,926.41
35,000.00
35,000.00
1,303,626.60
1,303,628.00
2,357.978.71
2,357,978.71
00
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